Администрация  МО “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26
	апреля 2019 года

	      №
	  43

Об утверждении схемы водоснабжения,
водоотведения муниципального образования
«Шангальское» до 2028  года.

		В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2001 года, Постановлением Правительства РФ «О схемах водоснабжения и водоотведения» от 05.09.2013 года № 782

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Шангальского сельского поселения  на период до 2028 года согласно приложения, размещенного в сети интернет по ссылке: http://storage.inovaco.ru/media/project_mo_387/3c/03/26/f2/e8/
ee/shangalskoe-1.pdf.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Шангальское».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Шангальское» Секачева Е.С.

Глава администрации                                                            С.И. Друганов

[bookmark: _GoBack]